ĐƠN KHAI BÁO THAY ĐỔI TƯ CÁCH LƯU TRÚ
(Dành cho người lao động làm việc tại Hàn Quốc theo theo chương trình EPS)
Kính gửi: Văn phòng Quản lý lao động Việt Nam
                                             theo chương trình EPS tại Hàn Quốc

Tên tôi là: …………………………....... Ngày, tháng, năm sinh: …………….........
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú tại Việt Nam (ghi cụ thể)............................................
........................................................................................................................................
Số hộ chiếu: …………………....... ngày hết hạn hộ chiếu: ………………………….
Ngày nhập cảnh Hàn Quốc:......./........./20.........
Số thẻ người nước ngoài: ……………..Số điện thoại di động:……………………….
Ngày hết hạn lưu trú tại Hàn Quốc theo visa E9: …/…/20…
Địa chỉ liên hệ tại Hàn Quốc (ghi cụ thể):…………………………………….............
…………………………………………………………………………………………
Nội dung trình bày:

Tôi được phái cử sang làm việc tại Hàn Quốc theo chương trình EPS (visa E-9). Trong thời gian ở Hàn Quốc, tôi đã xin chuyển đổi sang tư cách lưu trú khác, thông tin cụ thể như sau:
- Loại visa sau khi chuyển đổi (E7, F6, G1...)..............................
- Thời hạn lưu trú theo tư cách mới đến ngày: ........./....../20.......

- Lý do chuyển đổi tư cách lưu trú:

Vì vậy, tôi làm Đơn này đề nghị Văn phòng Quản lý lao động Việt Nam theo chương trình EPS thông báo việc chuyển đổi tư cách lưu trú của tôi với cơ quan quản lý lao động của Việt Nam.

Các tài liệu kèm theo: Thẻ người nước ngoài (Bản sao 2 mặt), Hộ chiếu (bản sao); các giấy tờ liên quan chứng minh việc chuyển đổi tư cách lưu trú (nếu có).

Ngày ……   tháng …….     năm 20……

  Người làm đơn
              (Ký và ghi rõ họ và tên)

Số fax: 02-393-6888;
                Email: hotrolaodong.eps@gmail.com